
Zarządzenie Nr   20/2023
Wójta Gminy Żelazków

z dnia  06.02.2023r.

w sprawie średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu "Senior+" 
w Żelazkowie

Na podstawie  art.  30 ust.1  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz.40.) oraz § 1 pkt 4 Uchwały Nr XXXVIII/361/2018 Rady Gminy Żelazków z dnia 20 
września  2018  roku  oraz  Uchwały  Nr  XXXVIII/290/2022  z  dnia  10  maja  2022r.  w  sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior+" w 
Żelazkowie zarządza co następuje:

§  1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu "Senior+" Żelazkowie  na 
kwotę 1.961,80 zł. miesięcznie.

§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Dziennego  Domu  "Senior+"  w 
Żelazkowie.

§  3. Zarządzenie obowiązuje od 1 kwietnia 2023 roku do 31 marca 2024 roku.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz


